
- 1 -

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

čj. 17714/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha 
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

a

FIRMA: maso – uzeniny Gaube Miloslav s.r.o.
se sídlem : Trmická 836/1, Prosek, 190 00 Praha 9.

zastoupená , jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  oddíl C vložka 214392

IČ: 021 41 990
DIČ: CZ02141990

bankovní spojení: 

dále jen  prodávající

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen smlouva) jsou dodávky
potravinářských výrobků(dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

2.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1.1.2017 do 31.12. 2017  do VK Praha na adrese:
Vítězné náměstí 684/4 (Dům armády Praha- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12), a to na
základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího : zásobovač a skladník.



- 2 -

3.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to
ve lhůtě 1 den před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

4.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku 5. této smlouvy
vůči kupujícímu neuplatňuje.

Prodávající poskytne  kupujícímu bonus ve výši 2% z ceny (bez DPH) veškerého
zboží, které kupující od prodávajícího odebere. Vyúčtování bonusu bude prováděno
dodavatelem čtvrtletně. Platba bonusu bude provedena bezhotovostním způsobem.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6



- 3 -

5.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

6.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí
Kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne : 30.11.2016               V Praze         dne : 30.11.2016

Za kupujícího :                                                                    Za prodávajícího :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení            ……………………………………

_________________________                                         ______________________________
                            
  ředitel Vojenského klubu Praha jednatel



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%

VEPŘOVÉ MASO HOVĚZÍ MASO DRŮBEŽ
kýta vcelku 79,90 zadní válec 149,90 kuře

kýta šály 89,90 zadní 129,90 kuře bez kost

kotleta 86,90 zadní k.ú. 139,90 kuřecí stehno b.k.s kůží

karé 97,90 zadní vrchní šál 139,90 kuřecí stehno b.k. bez kůže

panenka bez palce 169,90 zadní z plece býk 139,90 kuřecí stehno (čtvrtka)

panenka 1kg+ mražená 139,90 přední karb 109,90 kuřecí stehno

panenka palec 109,90 kližka přední 94,90 kuřecí prsa chl.

panenka chl. 159,90 kližka zadní 99,90 kuřecí prsa s kůží

panenka mr. 149,90 svíčková mr. 1kg 359,90 kuřecí prsa s paličkou

plec bez kost a kůže 69,90 svíčková chl. 1kg 359,90 kuřecí prsa mr. Brazil

plec bez kost výrobní 69,90 svíčková 1,4 + 449,90 kuřecí paličky

bok 64,90 svíčková chl. 1,7+ 549,90 kuřecí špalíček

bok bez kost 79,90 svíčková mr. 1,7+ 549,90 kuřecí krky

krkovice 82,90 svíčková býk chl.  1,8+ 499,90 kuřecí biskup

krkovice bez kost 83,90 svíčková býk mr.  1,8+ 499,90 kuřecí křídla V

vrabci 59,90 svíčková Argentna mr. 499,90 kuřecí křídla Z

koleno zadní 52,90 falešná svíčková býk chl. 169,90 kuřecí játra

koleno přední 41,90 roštěná býk 209,90 kuřecí skelet

koleno bez kost 79,90 roštená kráva 159,90

žebra ambiente 79,90 roštěná kráva k.ú. 179,90 slepice těžká

žebra plochá 79,90 roštěná2+ 129,90

žebra USA 88,90 oháňka 109,90 kachna

kotleta texas 98,90 žebro s.k. 69,90 kachní stehno

žebra šťáva 19,90 harfy, klouby 19,90 kachní prsa bez kost

ledviny 29,90 líčka 109,90 kachní játra

játra 29,90 ZVĚŘINA
sádlo syrové 45,90 kanec hřbet b.k. 239,90

sádlo škvařené 45,90 kanec kýta 269,90 krůtí prsa chl.

mleté maso 69,90 kančí krk 209,90 krůtí steak

líčka 109,90 kančí plec 219,90

JEHNĚČÍ MASO husa

kolínko cca 450g 219,90

kýta bez kost 269,90 husí prsa

plec bez kost 179,90 jelen kýta 269,90



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%

jelen plec 209,90        MRAŽENÉ
zverinovy gulas 169,90 h.dršťky předvařené

KRÁLIČÍ MASO TELECÍ MASO RYBY
kýta bez kost 179,90 filet pangas

králík 99,90 plec bez kost 149,90 filet losos s kůží

běhy 139,90 guláš 119,90 pstruh 200-250g

hřbet bez kost 139,90 treska

telecí karé 269,90

UZENÉ MASO  

krkovice bez kost 89,90

žebra plochá 79,90 SÝRY
kýta bez kost 99,90 eidam  30% 109,90

koleno 79,90 eidam uzený 122,90 ŠUNKA
hovězí jazyk 109,90 ementál 125,90 šunka výběrová

slanina špek 59,90 niva 129,90 šunka pizza

bok bez kost 99,90 šunka kuřecí

bok s kostí 89,90 šunka od kost

uz.plec – šálky 79,90 šunka s kostí

TRVANLIVÉ VÝROBKY mandolína

paprikový pálivý 119,90

vysočina 119,90

paprikáš 129,90

herkules 129,90

SEKANÉ MASNÉ VÝROBKY poličan 129,90

slovenský točený 59,90 turista 109,90 MĚKKÉ SALÁMY
špekáčky 59,90 šunkový salám

jemné párky 69,90 gyulai čabajka 199,90 gothaj

telecí párky 59,90 pick uherák 399,90

učňovské párky 99,90 dračí klobása 189,90

spišské párky 119,90 otavská klobása 189,90

debrecínské párky 119,90 zvěřinová klobása 189,90 SPECIALITY
vídeňské párky 119,90 anglická slanina
papriková klobása 89,90 anglická slanina lisovaná

HOTOVÁ JÍDLA anglická slanina bez kůže



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%

domácí sekaná 79,90
VAŘENÉ VÝROBKY
masová tlačenka 89,90



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%

DRŮBEŽ
48,90

79,90

79,90

84,90

39,90

55,90

79,90

89,90

92,90

94,90

59,90

55,90

9,90

9,90

39,90

36,90

39,90

3,90

46,90

69,90

119,90

199,90

99,90

119,90

99,90

89,90

199,90



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%

66,90

79,90

199,90

109,90

79,90

99,90

89,90

139,90

139,90

119,90

152,90

89,90

65,90

96,90
109,90

109,90



GAUBE MILOSLAV mobil: 603 251 519, 603 871 084  email: gaubemaso@seznam.cz  www.masogaube.cz

ROZVOZ ZDARMA*MOŽNÁ PLATBA STRAVENKAMI TICKET RESTAURANT A GASTROPASS *CENY JSOU UVEDENY 
BEZ DPH 15%


	Sheet1



